0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

公 告

扫码刊登

广告湖南

解除劳动合同公告

经 公 司 查 实 ，王 军
（身份证号 4303021984****
127X）、曾玉龙（身份证号
4309021991****7016） 、
刘 枫 （ 身 份 证 号
4303811990****4614）未
履行任何请假手续，无正
当理由长期擅自离岗，至
今仍未归岗，严重违反了
公司规章制度。根据劳
动合同法及公司规定，公
司 决 定 于 2022 年 4 月 25
日 与 上 述 3 人 解 除 劳 动
合同。特此公告

湖南省第三工程有
限公司

2022年 4月 29日

李飞：你是我单位于
1991 年 9 月招录的工人，
你于 1996年 9月停薪留职
后一直外出。根据县委、
县政府关于清理吃空饷文
件精神，我单位曾于 2014
年 6 月发出要求你回单位
上班的公告，否则给与除
名处理。但是直至公告之
日，你仍然没有回来上班，
也没有办理相关手续，而
且失去所有联系方式。为
此，经研究决定：限你于
2022年 5月 10日以前到单
位办理离职手续，否则，我
单位将依法对你给与除名
处 理 ，一 切 后 果 由 你 承
担。特此公告

嘉禾县机关事务服
务中心

2022年 4月 29日

宁 远 县 桐 木 漯 中 心
幼儿园遗失由湖南宁远
农商银行桐木漯支行核
发的开户许可证，核准号
为：J5655000558701，声明
作废。

湖 南 驰 臻 生 物 科 技
有限公司遗失医疗器械
经 营 许 可 证 ，许 可 证 编
号：湘长市场监械经营许
20213211 号，声明作废。

洪 江 市 沅 河 镇 中 心
学校遗失湖南省非税收
入专用收据（学杂费）票
湘财专字【2020】25 份，起
止 号 码 ：02971101—
02971125，声明作废。

蓝山县楠市快乐宝
贝便利店遗失食品经营
许 可 证 副 本 ，编 号 ：
JY14311270220899，声 明
作废。

欢
迎
刊
登
中
缝
广
告

欢

迎

刊

登

中

缝

广

告

扫码刊登

广告湖南

●毛志伟遗失伤残军人，

号 码 为 ：湘 D058849，声
明作废。

● 李 琳 琳（身 份 证 号 ：

432922197510140013） 遗
失 湖 南 省 非 税 收 入 电 子
缴款收据 ，号码为 ：湘财
通字（2021）NO．415560086X，
金额：614.86元，声明作废。

● 眭 美 娥（身 份 证 号 码

4311021988****6886） 遗
失 湖 南 省 非 税 收 入 电 子
缴款收据 1 份，号码为：湘
财通字（2021）NO.4592276009，
金额：2700元，声明作废。

●父 亲 刘 沐 与 母 亲 陈 西

霞 遗 失 女 儿 刘 亦 思 的 出
生 医 学 证 明 ，编 号 为 ：
T430043174，声明作废。

●郭介民遗失警官证，号

码为：武字第 8392057，声
明作废。

●钱 立 群 于 4 月 23 日 遗

失身份证 ，身份证号码 ：
430322197603214144，特
此声明。

●汝 城 县 三 星 西 黄 采 石

场欧文强、邓松才不慎遗
失 郴 州 市 中 级 人 民 法 院
2019 年 8 月 30 日 开 具 的
湖 南 省 非 税 收 入 电 子 缴
款 收 据 1 份 ，收 据 号 ：
3304700684，收 据 内 容 ：
财产案件受理费 ，金额 ：
21908 元，声明作废。

洞口县立平劳务有限
公 司 遗 失 洞 口 县 市 场 监 督
管理局于 2021 年 12 月 14 日
核发的统一社会信用代码为
91430525MA7DEP372W 的
公 司 公 章 ，特 此 声 明 作
废。

宁 乡 市 青 少 年 学 生 校
外活动中心遗失由中国人民
银行核发的开户许可证，核
准号为：J5510016922303，声
明作废。

0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

长沙市芙蓉区湘湖
街道办事处西湖社区居
委会遗失开户许可证，核
准 号 为 ：J5510008789802，
声明作废。

刊10——15版 刊 12——13版